



Piaseczno, dnia 20 grudnia 2024 roku.

Odpowiedzi na pytania
w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego pn:
„Dostawa dwóch serwerów wraz z systemami operacyjnymi na potrzeby
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.”

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie

W zapytaniu ofertowym Zamawiający wskazał w pkt. 1 jako przedmiot zamówienia zakup dwóch serwerów wraz z systemem operacyjnym, natomiast w pkt.2 wymaganiach szczegółowych występuje rozbieżność w opisie przedmiotu zapytania bowiem, Zamawiający wskazał oprócz zakupu dwóch serwerów i licencji Windows Server także, zakup oprogramowania bazodanowego w ilości 4 sztuki (SQL Server 2022Standard Core – 2 CoreLicense Pack lub równoważne). Prosimy o doprecyzowanie co jest przedmiotem zapytania ofertowego czy SQL Server jest także objęty tym zapytaniem ofertowym.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający precyzuje, że przedmiotem zamówienia jest zakup dwóch serwerów wraz z licencjami na systemy operacyjne. Licencje SQL Server nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

PREZES ZARZĄDU

Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Wiceprezes Zarządu

